UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ Y TẾ

Số:           /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hải Phòng, ngày     tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Căn cứ Thông tư 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ trưởng Bộ Y

tế quy định về quản lý mỹ phẩm;

Căn cứ Thông tư 29/2020/TT-BYT ngày 31/12/2020 của Bộ Trưởng Bộ Y

tế sửa đổi, bổ sung và bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ Trưởng

Bộ Y tế ban hành, liên tịch ban hành;

 Căn cứ Quyết định số 61/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Uỷ ban

nhân thành phố Hải Phòng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Y tế thành phố Hải Phòng;

 Xét đề nghị của Công ty TNHH SX&TM Dược Mỹ phẩm Phạm Gia

Group tại Văn số 01/09/TH/PHAMGIA ngày 15/09/2025 về việc thu hồi Phiếu

công bố sản phẩm mỹ phẩm.

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Dược – Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 01 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ  phẩm do

Sở Y tế Hải Dương (cũ) (nay là Sở Y tế thành phố Hải Phòng) đã cấp (có phụ

lục kèm theo) cho Công ty TNHH SX&TM Dược Mỹ phẩm Phạm Gia Group

(địa chỉ: Số 01, ngõ 38, phố Đại Liêu, xã Gia Lộc, thành phố Hải Phòng (địa chỉ

cũ trước sáp nhập: Số 01 ngõ 38, phố Đại Liêu, thị trấn Gia Lộc, huyện Gia

Lộc, tỉnh Hải Dương)) chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường và Công ty

cổ phần Dược Mỹ phẩm Tpharma (địa chỉ: Km50, đường An Định, phường Việt

Hòa, thành phố Hải Phòng (địa chỉ cũ trước sáp nhập: Km50 đường An Định,

phường Việt Hòa, thành phố Hải Dương, tỉnh Hải Dương)) là cơ sở sản xuất.

Lý do: Công ty TNHH SX&TM Dược Mỹ phẩm Phạm Gia Group có văn

bản đề nghị thu hồi tự nguyện Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

Điều 3. Các ông/bà: Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng

Nghiệp vụ Dược, Phụ trách phòng Quản lý hành nghề y dược, Giám đốc Công

ty TNHH SX&TM Dược Mỹ phẩm Phạm Gia Group, Giám đốc Công ty cổ

phần Dược Mỹ phẩm Tpharma và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cục Quản lý Dược (để b/c);

- Ban giám đốc Sở Y tế (để b/c);

- Sở Y tế các tỉnh/thành phố;

- UBND các xã/phường/đặc khu;

- TTKN Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Hải Phòng;

- TCHC (để đăng tải lên cổng TTĐT SYT);

- Lưu: VT, NVD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thanh

3

PHỤ LỤC

DANH MỤC SẢN PHẨM MỸ PHẨM THU HỒI

SỐ TIẾP NHẬN PHIẾU CÔNG BỐ SẢN PHẨM MỸ PHẨM

        (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SYT ngày   /        /2025 của Sở Y tế thành phố Hải Phòng)

STT Tên sản phẩm Số công bố
Ngày cấp Số

tiếp nhận

Tên và địa chỉ công ty chịu

trách nhiệm đưa sản

phẩm ra thị trường

1

SỮA TẮM BK

LUXYRY SHOW

GEL

28/25/CBMP-HD 21/01/2025

Công ty TNHH SX&TM

Dược Mỹ phẩm Phạm Gia

Group (địa chỉ: Số 01, ngõ

38, phố Đại Liêu, xã Gia

Lộc, thành phố Hải Phòng

(địa chỉ cũ trước sáp nhập:

Số 01 ngõ 38, phố Đại Liêu,

thị trấn Gia Lộc, huyện Gia

Lộc, tỉnh Hải Dương))

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-25T07:12:58+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Hữu Thanh<phamhuuthanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-09-25T10:34:19+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T10:34:20+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T10:34:21+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T10:34:21+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T10:34:21+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-25T10:54:09+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ <soyte@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!